INDICAÇÃO Nº 263/2008

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da prefeitura,  a disponibilização de mais contentores de lixo para a rua Graziela Rezende, bairro Shangri-lá.

JUSTIFICATIVA

Em virtude da existência de apenas dois contentores, moradores de outras três ruas próximas tem que se utilizar destes dois existentes, que não são suficientes para a demanda.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2008.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE